
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 Distretto Scolastico 58° Codice Scuola M.P.I. SAPS 11000C 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "ALFONSO GATTO" AGROPOLI - SA 

Sezione Scientifica Via Dante Alighieri te]. 0974822399- fax 0974827982 

Sezione Classica Via Pio X tel./fax 0974/823212 

e-mail: saps11000c(aàistruzione.it sito web: www.liceogatto.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/200l concernente "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla ge-
stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

TENUTO CONTO del D.L.gvo n.50/2016; 

CONSIDERATO che necessita materiale di facile consumo per gli uffici di segreteria; 

PRESO ATTO che, in via preliminare, è stata verificata l'indisponibilità sul portale CONSIP di Convenzioni attive, in 

corrispondenza di quanto richiesto, per la fornitura di beni e servizi di cui all'oggetto; 

 

VISTA la comparazione tra i preventivi pervenuti e valutato economicamente più vantaggioso quello della ditta Industria  

 

Grafica Campana di Agropoli;  
 

VERIFICATA la disponibilità di bilancio come da Programma annuale 2018; 

DETERMINA 

Art.1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2 

L’acquisto di materiale di facile consumo presso l’Industria Grafica Campana al costo di euro 1.106,20 (iva esclusa); 

Art.3 

Ai sensi del D.L.vo n. 50/2016 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof. Ricco Fortunato 

 

 

                                    Il Dirigente Scolastico  

                                                               Prof. Fortunato Ricco 

                                                    

Firma autografa omessa a mezzo stampa 

ai sensi del D.Lgs.39/93 art.3 c2  

 

http://www.liceogatto.it/



